


## **EGKRI Holding ApS**

CVR-nr. 27 98 67 14

### **Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. september 2017



---

Egon Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	EGKRI Holding ApS Nyvej 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr. 27 98 67 14 Stiftet 30. juli 2004
	Hjemsted Solrød Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Egon Kristensen
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier samt anden investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 322.135 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 5.068.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 i kr.	2015/16 i kr.
Bruttotab.....	-20.508	-21.202
1 Finansielle indtægter.....	434.096	110.715
2 Finansielle omkostninger.....	-196	-107.634
Ordinært resultat før skat.....	413.392	-18.121
Skat af årets resultat.....	-91.257	4.063
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>322.135</b>	<b>-14.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	300.000	300.000
Overført resultat.....	22.135	-314.058
Disponeret.....	322.135	-14.058

**Balance pr. 30. juni**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Værdipapirer.....	5.030.971	4.966.971
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	5.030.971	4.966.971
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>5.030.971</b>	<b>4.966.971</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skat, aktiv.....	0	4.063
Selskabsskat, tilgodehavende.....	0	29.743
Tilgodehavender i alt.....	0	33.806
Likvide beholdninger.....	85.158	58.527
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>85.158</b>	<b>92.333</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>5.116.129</b>	<b>5.059.304</b>

**Balance pr. 30. juni**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 i kr.	2016 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.643.938	4.621.803
Forslag til udbytte.....	300.000	300.000
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>5.068.938</u>	<u>5.046.803</u>
Anden gæld.....	12.621	12.501
Selskabsskat.....	34.570	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>47.191</u>	<u>12.501</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>47.191</u>	<u>12.501</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u><u>5.116.129</u></u></b>	<b><u><u>5.059.304</u></u></b>

**NOTER**



	2016/17 i kr.	2015/16 i kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter.....	<u>434.096</u>	<u>110.715</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>434.096</u></u>	<u><u>110.715</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger.....	<u>196</u>	<u>107.634</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>196</u></u>	<u><u>107.634</u></u>
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. juli 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 30. juni 2017.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2016.....	4.621.803	4.935.861
Overført af årets resultat.....	<u>22.135</u>	<u>-314.058</u>
Overført resultat 30. juni 2017.....	<u>4.643.938</u>	<u>4.621.803</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. juli 2016.....	300.000	343.476
Udbetalt udbytte.....	-300.000	-343.476
Henlagt af årets resultat.....	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Forslag til udbytte 30. juni 2017.....	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>5.068.938</u></u>	<u><u>5.046.803</u></u>

Virksomhedskapitalen er fordelt således:  
1250 stk. a nom. 100 kr.